

**Lucrari de reparatie capitala la
CTAS Stefan Voda din str.
Grigore Vieru nr.8**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 302 661,30 lei

Intocmit in prețuri curente 05.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 etaj: 1.1. Timplarie:				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	40,700	13,440 13,440	547,008 547,008
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	16,700	1 100,788 23,360	18 383,157 390,112
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	24,000	1 070,680 17,920	25 696,320 430,080
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice latimea 300mm	m	21,400	258,280 2,880	5 527,192 61,632
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Plasa antiinsecte)	m2	8,000	513,825 6,400	4 110,600 51,200
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,320	2,898 0,961	64,685 21,440
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2	22,320	84,997	1 897,126

1	2	3	4	5	6	7
		(tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane			47,553	1 061,376
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,320	22,461 17,600	501,328 392,832
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,320	2,898 0,961	64,685 21,440
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,320	29,626 17,600	661,252 392,832
11	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	40,700	47,001 32,000	1 912,936 1 302,400
12	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, a usilor	m2	2,000	146,364 64,000	292,728 128,000
		Total Timplarie: Inclusiv salariu				59 659,017 4 800,352
		Total 1 etaj: Inclusiv salariu				59 659,017 4 800,352
		2. Etajul 2:				
		2.1. Coridor:				
13	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m	35,500	49,010 48,960	1 739,855 1 738,080
14	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	24,800	7,190 7,040	178,312 174,592
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	24,800	17,233 3,840	427,380 95,232
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	24,800	49,404 22,400	1 225,210 555,520
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat),	m2	24,800	236,390 35,200	5 862,470 872,960

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010 Materiale marunte (cirpe)=1,010				
18	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	30,000	150,508 27,200	4 515,252 816,000
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	122,200	2,897 0,960	354,074 117,312
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	122,200	22,461 17,600	2 744,783 2 150,720
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	122,200	2,897 0,960	354,074 117,312
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	122,200	29,626 17,600	3 620,297 2 150,720
		Total Coridor: Inclusiv salariu				21 021,707 8 788,448
		2.2. Timplarie:				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	42,000	13,440 13,440	564,480 564,480
24	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	4,800	1 100,785 23,360	5 283,768 112,128
25	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	37,200	1 070,681 17,920	39 829,334 666,624
26	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice latimea 300mm	m	23,000	258,280 2,880	5 940,440 66,240

1	2	3	4	5	6	7
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Plasa antiinsecte)	m2	10,000	513,825 6,400	5 138,250 64,000
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,200	2,897 0,960	84,607 28,032
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	29,200	84,996 47,552	2 481,884 1 388,512
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	29,200	22,461 17,600	655,868 513,920
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,200	2,897 0,960	84,607 28,032
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,200	29,626 17,600	865,079 513,920
33	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, a usilor	m2	2,000	146,364 64,000	292,728 128,000
		Total Timplarie: Inclusiv salariu				61 221,045 4 073,888
		2.3. Biroul 201:				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,600	2,897 0,960	33,611 11,136
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,600	22,463 17,600	260,565 204,160
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,600	2,897 0,960	33,611 11,136
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,600	29,626 17,600	343,661 204,160
38	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,000	60,950 20,800	2 194,189 748,800

1	2	3	4	5	6	7
39	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,000	41,333 16,000	1 487,986 576,000
40	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2	11,600	146,364 64,000	1 697,822 742,400
41	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	11,600	191,067 49,600	2 216,380 575,360
		Total Biroul 201: Inclusiv salariu				8 267,825 3 073,152
		2.4. Biroul 202:				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,500	2,897 0,960	33,321 11,040
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,500	22,460 17,600	258,290 202,400
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,500	2,897 0,960	33,321 11,040
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,500	29,626 17,600	340,699 202,400
46	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,000	60,950 20,800	2 194,189 748,800

1	2	3	4	5	6	7
47	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,000	41,333 16,000	1 487,986 576,000
48	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2	11,500	146,364 64,000	1 683,186 736,000
49	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	11,500	191,068 49,600	2 197,279 570,400
		Total Biroul 202: Inclusiv salariu				8 228,271 3 058,080
		2.5. Biroul 203:				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,700	2,898 0,960	33,901 11,232
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,700	22,462 17,600	262,806 205,920
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,700	2,898 0,960	33,901 11,232
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,700	29,626 17,600	346,624 205,920
54	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,000	60,950 20,800	2 194,189 748,800

1	2	3	4	5	6	7
55	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,000	41,333 16,000	1 487,986 576,000
56	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2	11,700	146,364 64,000	1 712,458 748,800
57	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	11,700	191,067 49,600	2 235,480 580,320
		Total Biroul 203: Inclusiv salariu				8 307,345 3 088,224
		2.6. Biroul 204:				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,100	2,897 0,960	32,162 10,656
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,100	22,461 17,600	249,317 195,360
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,100	2,897 0,960	32,162 10,656
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,100	29,626 17,600	328,848 195,360
62	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,000	60,950 20,800	2 194,189 748,800

1	2	3	4	5	6	7
63	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,000	41,333 16,000	1 487,986 576,000
64	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2	11,100	146,364 64,000	1 624,640 710,400
65	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	11,100	191,070 49,600	2 120,876 550,560
		Total Biroul 204: Inclusiv salariu				8 070,180 2 997,792
		2.7. Biroul 205:				
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,800	2,898 0,960	34,191 11,328
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,800	22,462 17,600	265,052 207,680
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,800	2,898 0,960	34,191 11,328
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,800	29,626 17,600	349,587 207,680
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,000	60,950 20,800	2 194,189 748,800

1	2	3	4	5	6	7
71	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,000	41,333 16,000	1 487,986 576,000
72	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2	11,800	146,364 64,000	1 727,096 755,200
73	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	11,800	191,066 49,600	2 254,581 585,280
		Total Biroul 205: Inclusiv salariu				8 346,873 3 103,296
		2.8. Biroul 206:				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,300	2,898 0,960	32,742 10,848
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,300	22,461 17,600	253,804 198,880
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,300	2,898 0,960	32,742 10,848
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,300	29,626 17,600	334,774 198,880
78	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,000	60,950 20,800	2 194,189 748,800

1	2	3	4	5	6	7
79	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,000	41,333 16,000	1 487,986 576,000
80	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2	11,300	146,364 64,000	1 653,914 723,200
81	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	11,300	191,069 49,600	2 159,078 560,480
		Total Biroul 206: Inclusiv salariu				8 149,229 3 027,936
		2.9. Biroul 210:				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,100	2,897 0,960	49,547 16,416
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,100	22,461 17,600	384,089 300,960
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,100	2,897 0,960	49,547 16,416
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,100	29,626 17,600	506,604 300,960
86	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	46,000	60,950 20,800	2 803,686 956,800

1	2	3	4	5	6	7
87	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	46,000	41,333 16,000	1 901,316 736,000
88	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2	17,100	146,364 64,000	2 502,824 1 094,400
89	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	17,100	181,385 41,600	3 101,679 711,360
		Total Biroul 210: Inclusiv salariu				11 299,292 4 133,312
		Total Etajul 2: Inclusiv salariu				142 911,767 35 344,128
		3. Blocul de scara:				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	180,000	2,897 0,960	521,550 172,800
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	180,000	22,461 17,600	4 043,060 3 168,000
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	180,000	2,897 0,960	521,550 172,800
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	180,000	29,626 17,600	5 332,680 3 168,000
94	RpCL02A	Repararea balustradei scarilor de	m	13,000	109,015	1 417,199

1	2	3	4	5	6	7
		lemn, confectionarea mainii curente de brad Materiale marunte (ceara, clei, cirpe etc)=1,050 Materiale marunte (ceara, clei, cirpe etc)=1,050			87,040	1 131,520
95	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	13,000	47,001 32,000	611,011 416,000
		Total Blocul de scara: Inclusiv salariu				12 447,050 8 229,120

		Total	lei	215 017,90
		Asigurari sociale	24,00 %	11 609,67
		Cheltuieli de transport	4,00 %	6 648,18
		Total	100,00 +	233 275,75
		Cheltuieli de regie	6,00 %	13 996,55
		Total	100,00 +	247 272,30
		Beneficiu de deviz	2,00 %	4 945,45
		Total	100,00 +	252 217,75
		TVA	20,00 %	50 443,55
		Total deviz: Inclusiv salariu		302 661,30 48 373,61

Intocmit

SRL JEKO construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala la
CTAS Stefan Voda din str.
Grigore Vieru nr.8**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000
Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 302 661,30 lei

Intocmit in prețuri curente 05.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,600	32,00	115,200
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	197,919	32,00	6 333,408
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	45,402	32,00	1 452,864
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	24,850	32,00	795,200
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	64,660	32,00	2 069,120
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	117,613	32,00	3 763,616
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	623,291	32,00	19 945,312
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,976	32,00	95,232
9.	7422010060100	Timplar	h-om	216,204	32,00	6 918,528
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	121,234	32,00	3 879,488
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,367	32,00	555,744
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	76,559	32,00	2 449,888
		Total manopera				48 373,61

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	2,620	124,67	326,634
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	91,311	9,17	837,320
3.	123566666	Plasa antiinsecte	m2	36,000	250,00	9 000,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,222	195,00	238,290
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	37,776	1,20	45,331
6.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,082	2 800,00	229,600
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	500,960	0,05	25,048
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	82,700	1 025,00	84 767,500
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	85,234	16,67	1 420,850
10.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	288,200	28,30	8 156,060
11.	2320166200676	White spirit	kg	31,570	32,92	1 039,284
12.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,393	50,00	19,650
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	20,203	65,00	1 313,195
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	131,946	11,25	1 484,392
15.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	2,096	12,00	25,152
16.	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	27,248	20,83	567,579
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	175,928	22,56	3 968,935
18.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	26,724	35,18	940,151
19.	2430116104160	Email alchidic	kg	3,759	42,25	158,817
20.	24302261000001	Fuga	kg	10,270	20,83	213,924
21.	2430226100700	Grund alchidic	kg	36,260	20,83	755,293
22.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	10,292	31,67	325,948
23.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	15,456	31,67	489,491
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,076	95,00	1 052,220
25.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	19,951	107,50	2 144,733
26.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	31,570	32,50	1 026,025
27.	2462106109879	Aracet	kg	52,400	11,50	602,600
28.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,887	3,50	3,104
29.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	36,040	149,28	5 380,051
30.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	44,400	250,00	11 100,000
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	19,800	6,75	133,650
32.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,000	1,35	4,050

33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	382,400	1,35	516,240
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	65,689	3,20	210,204
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	463,965	4,58	2 124,960
36.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	752,707	1,72	1 294,656
37.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	25,799	165,83	4 278,248
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,968	0,00	0,000
39.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	160,307	2,85	456,875
40.	2670112202950	Bagheta	m	117,900	4,96	584,784
41.	2670112204051	Placi din laminat	m2	91,311	107,50	9 815,933
42.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	30,600	116,67	3 570,102
43.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	520,360	5,50	2 861,980
44.	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	99,110	20,32	2 013,915
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	536,000	0,85	455,600
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	60,040	0,00	0,000
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,434	0,00	0,000
48.	4100126202818	Apa	m3	1,871	0,00	0,000
49.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,222	5,00	226,110
Total materiale de construcții						166 204,55

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,744	5,00	3,720
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,550	5,00	2,750
3.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	2,600	20,00	52,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,180	30,00	335,400
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,562	5,00	7,810
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,298	30,00	8,940
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,417	15,00	6,255
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,525	15,00	22,875
Total utilaje de construcții						439,74

Total	lei	215 017,90
Asigurari sociale	24,00 %	11 609,67
Cheltuieli de transport	4,00 %	6 648,18
Total	100,00 +	233 275,75
Cheltuieli de regie	6,00 %	13 996,55
Total	100,00 +	247 272,30
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 945,45
Total	100,00 +	252 217,75
TVA	20,00 %	50 443,55

Total deviz:

**302 661,3
0**

Intocmit

SRL JEKO construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala la CTAS
Stefan Voda din str. Grigore Vieru nr.8

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 etaj:				
		1.1. Timplarie:				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,440
						13,440
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	32,00	6,720
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	32,00	6,720
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 100,788
						23,360
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	32,00	21,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	32,00	2,240
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 025,00	1 025,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,00	30,550
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	95,00	15,678
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,50	2,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 070,680
						17,920
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	32,00	16,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,600
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 025,00	1 025,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,85	2,550
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	65,00	10,725
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	95,00	11,685
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,50	2,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice latimea 300mm	m			258,280
						2,880
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	32,00	2,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	32,00	0,320
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	250,00	250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Plasa antiinsecte)	m2			513,825
						6,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,400
	123566666	Plasa antiinsecte	m2	1,0000	250,00	500,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,75	7,425
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,898
						0,961
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,961

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			84,997 47,553
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	32,00	47,553
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,67	9,501
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,72	25,129
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,370
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,461 17,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,030
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,898 0,961
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,961
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,626 17,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,56	9,024
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
11	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			47,001 32,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	32,00	32,000
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	20,83	1,666
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,50	3,250
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	107,50	3,225
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	42,25	2,957
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,50	0,550
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,92	3,292
12	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, a usilor	m2			146,364 64,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	32,00	59,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,800
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	20,32	22,352
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	149,28	59,712
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
		2. Etajul 2:				
		2.1. Coridor:				
13	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			49,010 48,960
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	32,00	22,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	32,00	26,560
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,050
14	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,190 7,040

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	32,00	3,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	32,00	3,520
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,233 3,840
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	32,00	3,840
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	31,67	13,143
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			49,404 22,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	32,00	19,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,550
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	195,00	8,193
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,360
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010 Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			236,390 35,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	32,00	35,200
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	165,83	172,510
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,85	18,422
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,83	8,626
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,054
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,252
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,315
18	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			150,508 27,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	32,00	24,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,35	2,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	195,00	1,170
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	116,67	119,003
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,35	0,135
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,687
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,461 17,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,030
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,687
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			29,626

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				17,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,56	9,024
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		2.2. Timplarie:				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			13,440
						13,440
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	32,00	6,720
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	32,00	6,720
24	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 100,785
						23,360
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	32,00	21,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	32,00	2,240
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 025,00	1 025,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,00	30,550
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	95,00	15,675
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,50	2,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
25	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 070,681
						17,920
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	32,00	16,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,600
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 025,00	1 025,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,85	2,550
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	65,00	10,725
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	95,00	11,686
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,50	2,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
26	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice latimea 300mm	m			258,280
						2,880
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	32,00	2,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	32,00	0,320
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	250,00	250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Plasa antiinsecte)	m2			513,825
						6,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,400
	123566666	Plasa antiinsecte	m2	1,0000	250,00	500,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,75	7,425
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897
						0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			84,996
						47,552
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	32,00	47,552
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,67	9,501
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,72	25,129
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,370
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor	h-ut	0,0296	15,00	0,444

1	2	3	4	5	6	7
		de snec (mixer de tencuire)				
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,461 17,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,030
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,626 17,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,56	9,024
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
33	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, a usilor	m2			146,364 64,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	32,00	59,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,800
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	20,32	22,352
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	149,28	59,712
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
		2.3. Biroul 201:				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,463 17,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,031
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,626 17,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,56	9,024
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
38	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			60,950 20,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	32,00	20,800
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	28,30	31,130
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	124,67	1,247

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,20	0,320
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	50,00	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	12,00	0,096
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	4,96	2,232
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	11,50	2,300
39	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			41,333 16,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	32,00	16,000
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	20,83	2,166
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	20,83	2,541
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	35,18	3,588
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,50	3,250
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	107,50	7,525
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,92	3,292
40	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			146,364 64,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	32,00	59,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,800
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	20,32	22,352
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	149,28	59,712
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
41	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			191,067 49,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	32,00	44,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	32,00	5,440
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	107,50	114,006
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,17	9,725
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	16,67	16,837
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
		2.4. Biroul 202:				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,687
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,460 17,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,029
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,687
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			29,626 17,600

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,56	9,024
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
46	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			60,950 20,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	32,00	20,800
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	28,30	31,130
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	124,67	1,247
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,20	0,320
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	50,00	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	12,00	0,096
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	4,96	2,232
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	11,50	2,300
47	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			41,333 16,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	32,00	16,000
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	20,83	2,166
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	20,83	2,541
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	35,18	3,588
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,50	3,250
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	107,50	7,525
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,92	3,292
48	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesteric), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			146,364 64,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	32,00	59,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,800
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	20,32	22,352
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	149,28	59,712
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
49	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			191,068 49,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	32,00	44,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	32,00	5,440
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	107,50	114,006
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,17	9,725
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	16,67	16,837
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
		2.5. Biroul 203:				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,898 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,462 17,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,400

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,031
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,898
						0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,626
						17,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,56	9,024
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
54	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			60,950
						20,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	32,00	20,800
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	28,30	31,130
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	124,67	1,247
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,20	0,320
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	50,00	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	12,00	0,096
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	4,96	2,232
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	11,50	2,300
55	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			41,333
						16,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	32,00	16,000
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	20,83	2,166
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	20,83	2,541
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	35,18	3,588
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,50	3,250
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	107,50	7,525
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,92	3,292
56	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesteric), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			146,364
						64,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	32,00	59,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,800
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	20,32	22,352
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	149,28	59,712
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
57	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			191,067
						49,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	32,00	44,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	32,00	5,440
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	107,50	114,005
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,17	9,725
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	16,67	16,837
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900

1	2	3	4	5	6	7
		2.6. Biroul 204:				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,687
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,461 17,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,030
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,687
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,626 17,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,56	9,024
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
62	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			60,950 20,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	32,00	20,800
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	28,30	31,130
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	124,67	1,247
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,20	0,320
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	50,00	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	12,00	0,096
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	4,96	2,232
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	11,50	2,300
63	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			41,333 16,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	32,00	16,000
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	20,83	2,166
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	20,83	2,541
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	35,18	3,588
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,50	3,250
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	107,50	7,525
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,92	3,292
64	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesteric), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suport plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			146,364 64,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	32,00	59,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,800
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	20,32	22,352
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	149,28	59,712

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
65	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			191,070 49,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	32,00	44,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	32,00	5,440
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	107,50	114,008
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,17	9,725
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	16,67	16,837
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
		2.7. Biroul 205:				
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,898 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,462 17,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,832
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,031
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,898 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,626 17,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,56	9,024
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			60,950 20,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	32,00	20,800
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	28,30	31,130
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	124,67	1,247
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,20	0,320
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	50,00	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	12,00	0,096
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	4,96	2,232
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	11,50	2,300
71	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			41,333 16,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	32,00	16,000
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	20,83	2,166
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	20,83	2,541
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	35,18	3,588
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,50	3,250
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	107,50	7,525
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,92	3,292
72	CH17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare,	m2			146,364

1	2	3	4	5	6	7
		moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate				64,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	32,00	59,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,800
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	20,32	22,352
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	149,28	59,712
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
73	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			191,066 49,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	32,00	44,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	32,00	5,440
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	107,50	114,005
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,17	9,725
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	16,67	16,837
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
		2.8. Biroul 206:				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,898 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,461 17,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,029
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,898 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,626 17,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,56	9,024
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
78	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			60,950 20,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	32,00	20,800
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	28,30	31,130
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	124,67	1,247
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,20	0,320
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	50,00	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	12,00	0,096
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	4,96	2,232
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	11,50	2,300
79	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare	m2			41,333

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat				16,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	32,00	16,000
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	20,83	2,166
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	20,83	2,541
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	35,18	3,588
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,50	3,250
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	107,50	7,525
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,92	3,292
80	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcătuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesteric), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			146,364 64,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	32,00	59,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,800
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	20,32	22,352
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	149,28	59,712
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
81	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			191,069 49,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	32,00	44,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	32,00	5,440
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	107,50	114,007
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,17	9,725
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	16,67	16,837
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
		2.9. Biroul 210:				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,687
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,461 17,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,832
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,030
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,687
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,626 17,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,56	9,024
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
86	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv	m2			60,950

1	2	3	4	5	6	7
		montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti				20,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	32,00	20,800
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	28,30	31,130
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	124,67	1,247
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,20	0,320
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	50,00	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	12,00	0,096
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	4,96	2,232
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	11,50	2,300
87	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			41,333 16,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	32,00	16,000
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	20,83	2,166
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	20,83	2,541
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	35,18	3,588
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,50	3,250
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	107,50	7,525
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,92	3,292
88	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			146,364 64,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	32,00	59,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,800
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	20,32	22,352
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	149,28	59,712
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,300
89	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			181,385 41,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	32,00	36,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,800
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	107,50	114,007
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,17	9,725
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	16,67	15,153
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
		3. Blocul de scara:				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,461 17,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,030
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,897 0,960
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,960

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,626 17,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,56	9,024
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
94	RpCL02A	Repararea balustradei scarilor de lemn, confectionarea mainii curente de brad Materiale marunte (ceara, clei, cirpe etc)=1,050 Materiale marunte (ceara, clei, cirpe etc)=1,050	m			109,015 87,040
	7422010060100	Timplar	h-om	2,2000	32,00	70,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	32,00	16,640
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0060	2 800,00	17,662
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0650	3,50	0,239
	2940420007682	Masina de timplarie (abrict)	h-ut	0,2000	20,00	4,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,075
95	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			47,001 32,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	32,00	32,000
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	20,83	1,666
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,50	3,250
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	107,50	3,225
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	42,25	2,957
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,50	0,550
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,92	3,292

APROBAT:

Intocmit
SRL JEKO construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.